
UCHWAŁA NR XXXIX/257/21 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 poz. 1372) oraz art. 9 ust 1 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Stronia Śląskiego przystępuje się do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie, zwanej dalej 
zmianą studium. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium określono na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71954D86-3243-417B-8DFC-89A40CB8231C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71954D86-3243-417B-8DFC-89A40CB8231C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 października 2020 roku Rada MIejska Stronia Śląskiego podjęła uchwałę nr XXVII/184/20 
w sprawie  przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wyodrębnionego obszaru w obrębach geodezyjnych: Stronie Śląskie i Strachocin 

W toku prowadzonych prac planistycznych stwierdzono, że nie ma możliwości wprowadzenia 
postulowanych zmian w planie miejscowym w związku z ich nie zgodnością z ustaleniami Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Stronie Śląskie. Wprowadzenie 
postulowanych zmian w planie miejscowym wymaga sporządzenia zmiany ww. studium. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały o przystąpieniu do zmiany studium uznaje się za 
uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71954D86-3243-417B-8DFC-89A40CB8231C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




